
УКРАЇНА

ВОВЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

07 жовтня 2021 року № 3  3

Про нагородження футбольних команд 
за підсумками першості сезону 2021

Керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», враховуючи клопотання директора КП ВЦФЗН Петра 
Світличного, відповідно до рішення VIII сесії Вовчанської міської ради 
VIII скликання від 15 березня 2021 року №24-УІІІ «Про затвердження 
Положення про Почесну грамоту, Грамоту та Подяку Вовчанської міської 
ради»:

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Нагородити Грамотою та Подякою Вовчанської міської ради за підсумками 
першості з футболу сезону 2021 кращі футбольні команди:

- ФК «Білий Колодязь»;

- ФК «Вільча -  Моноліт»;

- ФК «Вовчанські Хутора».

2. Для нагородження у номінації:

- «Кращий воротар» - НЕМИНУЩІЙ Ігор;

- «Кращий захисник» - НОСАЧ Дмитро;

- «Кращий півзахисник» - РИЖОВ Олег;

- «Кращий нападник» - АБУБАКІМОВ Роман;

- «Кращий бомбардир» - ОВЕЧКО Денис;

- «Кращий гравець» - ВДОВЕНКО Артем;

- «Кращий суддя» - ЛЕБІДЬ Артем;

- «Кращий тренер» - КУЛАКОВ Михайло.



3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності (Л. КАТАСОНОВА) забезпечити 
виділення коштів на покриття витрат, пов’язаних з нагородженням.

4. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Ольга ТОПОРКОВА


